*1030390549*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國103年4月29日

發文字號：府人考字第1030390549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺北e大數位學習網辦理103年度「分享愛˙愛分享」線上

學習獎勵活動，歡迎同仁踴躍參與學習，請 查照。

說明：

一、依據臺北市政府公務人員訓練處103年4月24日北市訓三字

第10330280000號函辦理。

二、為鼓勵臺北e大會員於學習論壇分享線上課程學習心得，

將好課程推薦給其他會員，即日起至5月31日止推出【分享

愛˙愛分享】線上學習推廣活動，歡迎同仁踴躍參加，活

動詳細內容請參閱臺北e大數位學習網https://elearning

.taipei.gov.tw/。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2014-04-29
11:13:45